
✔

✔

✔

✔

✔

✔

GXT 1170 Xper Streaming Cam

Webová kamera s rozlišením Full HD 1080p schopná plynulého přenosu videa a záznamu
stereofonního zvuku
 

Klíčové funkce
Streamování videa v rozlišení Full HD 1080p při 30 snímcích za sekundu: Ideální pro
použití se službami Twitch, OBS Studio, YouTube
Automatické vyvážení bílé: jasné video za jakýchkoliv světelných podmínek
Ručně nastavitelné zaostření pro ostré snímky až do vzdálenosti 10 m.
Užitečný vestavěný stereo mikrofon, velmi vhodný pro video chat
Včetně spony pro uchycení na monitor a jednoduše použitelného stativu
Režim soukromí, zapne/vypne webkameru k vaší ochraně před nechtěnými diváky.

 

Více informací
Číslo položky: 22234
Odkaz na výrobek: www.trust.com/22234
EAN kód: 8713439222340
Obrázky s vysokým rozlišením: www.trust.com/22234/materials
 

TRUST.COM © 2016 Trust.  All rights reserved.  All brand names are registered trademarks of their respective owners.
 Specifications are subject to change without prior notice


